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Divisionsrådsmøde 2024 

 

 

Kong Knud Division 

Tirsdag d. 7. maj 2024 kl. 19.30 

Odense Kultur og idrætshus 

Lokale K, Stuen 

Stadionvej 50, 5200 Odense V 

(Indkørsel fra Richard Møller Nielsens Plads) 

http://kong-knud.dk/
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Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Beretning fra divisionsledelsen 

3. Beretninger fra øvrige enheder og udvalg 

4. Fremlæggelse af årsregnskab for 2023 til godkendelse 

5. Status på Projekt Øghaven 

6. Behandling af indkomne forslag 

7. Vedtagelse af udviklingsplan (Vedlagt som særskilt dokument) 

8. Vedtagelse af justeret budget for indeværende år, 2024, og vedtagelse af budget og 

fastsættelse af divisionskontingent for det følgende år, 2025 

9. Fastsættelse af antal divisionsledelsesmedlemmer 

10. Valg af en eller to divisionschefer, divisionskasserer og øvrige medlemmer af 

divisionsledelsen 

11. Valg af revisor og evt. revisorsuppleant 

12. Valg af repræsentanter og andre funktioner 

13. Eventuelt 

Der bliver serveret kaffe, The, frugt og kage. 

Alle grupper har valgt 5 repræsentanter til divisionsrådet. 

 

 

 

http://kong-knud.dk/
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Oversigt over personer i Divisionen: 

Divisionsledelsen: 

 ”Andy” Gitte Østerby Christensen (DC). På valg, villig til genvalg 

 Karin Ravnkilde (kasserer). På valg, villig til genvalg 

 Lars Jensen. På valg, ikke villig til genvalg 

 Mai Bach. På valg, villig til genvalg 

 Natalie Scheel-Hincke. Ikke på valg 

 Lau Lindegaard Rasmussen. Ikke på valg 

 

Repræsentanter: 

 BP-Fonden: Anders Borregaard. På valg, villig til genvalg 

 BP-Fonden: Morten Agertoft ”MOS” 

 BUS: Karin Ravnkilde (repræsenterer DDS i Odense) 

 BUS: Martin Kirkmand (repræsenterer DDS i Odense) 

 

Valgt af Fyns Blå Spejdere: 

 Danmarkssamfundet: Stinna Rasmussen (repræsenterer DDS på Fyn) 

 Kulturregion Fyn: Liv Krautwald (repræsenterer DDS på Fyn) 

 Friluftsrådet: Rikke Molin (repræsenterer DDS på Fyn) 

 

Andre funktioner: 

 Udlejer/tilsynsførende på Øghaven: Laurids Petersen. Er ikke villig til genvalg 

 

http://kong-knud.dk/
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Beretning fra Divisionsledelsen 2023: 

Siden maj 2023 er der sket mange spændende sociale events. 
Der har været afholdt divisions turneringer, juniortræf, mikrodag, miniskæg og lederarrangement. 
Det vi kan se, og har hørt i divisionsledelsen (DL), er at alle, som har deltaget, har haft gode ture og 
dejlige oplevelser med deres spejder-kammerater. 
Vi i DL er meget glade for den opbakning, der er, for uden den ville der ikke være blå spejder i 
Odense og Otterup. 
Vi håber, at I ved, at vi påskynder jeres arbejde. 
Vi afholdte endnu et fedt og vellykket lederarrangement for alle ledere, med City Escape og 
efterfølgende mad på Storms Pakhus. 
 
Divisionen har også haft afholdt gruppeleder møder (3 gange), hvor vi snakker om de aktuelle 
emner, og ser frem i kalenderen, med hvad vi skal lave for vores spejdere i Kong Knud. 
Vi har også afholdt DL møder (6 gange), hvor vi har snakket om de forskellige tiltag og events, som 
vi synes, kunne være gode for vores spejdere og ledere. 
 
Korpsrådsmødet (KRM) blev afholdt, og der var stor tilslutning fra vores division. Som divisionschef 
(DC) glæder det mig, at der socialiseres i divisionen, og der drives nytte af de tilbud, der er på 
KRM. 
Også til divisionens time er der fuld opbakning, og det er så dejligt, at alle vil være med til 
fællesskabet, både i hyggetider og mere seriøse tider. Jeg glæder mig hver gang til at tage på KRM, 
når det er med så god støtte fra min division. 
 
Divisionsledelsen inviterede traditionen tro til julefrokost for DL og grenkontakter til en gang god 
mad og pakkespil. 
Det er hyggeligt at være sammen med grenrepræsentanterne, som vi ellers ikke ser så meget til. 
Det styrker samarbejdet. 
 
Vi ved vist alle godt, hvor svært det er at få ny kasserer eller forperson i grupperne. 
DL har, som en hjælp, lavet netværk for de to vigtige poster, hvor de kan få sparring med os og 
med hinanden. 
Kassererne har haft stor opbakning og har afholdt 3 møder, det seneste med korpsets 
kontaktperson til Medlemsservice, og det netværksarbejde vil fortsætte. 
Forpersonerne har haft et møde, og flere vil komme efter divisionsrådsmødet. 
 
 
Afsluttende opgaver: 
Projektet med Øghaven har taget meget tid. 
Vores udvalg har kæmpet for at kunne præsentere vores nye lækre grund. De er snart i mål. 
Der er kommet aktivitetsskur, bålhytte og masser af shelters. 
Vi er meget taknemlige for det arbejde, som alle i udvalget har lagt i projektet. 
Tak til Gitte Sandal for fondsøgningen til finansiering.  
Tak til Anders Beck-Larsen, Laurids Petersen og Lars Jensen for at lande aftalerne med 
byggefolkene. 
Tak til Liv Krautwald sammen med Rikke Molin for at finde de rigtige materialer til vores skur. 

http://kong-knud.dk/
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Tak til Anders Beck-Larsen, Laurids Petersen og Lars Jensen, for at have kommunekontakt. 
Tak til Morten Mos Agertoft for at måle op og lave kortmateriale. 
Tak til Karin Ravnkilde og Lars Jensen for ansøgning til byggelån. 
En særlig tak til Laurids Petersen for alt, hvad du har bidraget med i ledelsen og Øghave-arbejde. 
Vi har sat stor pris på dit engagement. 
Der har lige været arbejdsdag og vi holder snart indvielse. 
 
 
Igangværende opgaver: 
Det Fynske Dyrskue kontaktede os i 2023 én uge inden det blev skudt i gang, for om vi ikke ville 
lave noget fedt på deres græsplæne. 
Vi afslog, med grund i det kort varsel, men er nu i gang med at finde ud af noget til 2024. Det 
Fynske Dyrskue vil gerne have meget mere friluftsliv, og hvad er mere friluft end spejdere? 
Så vi håber på jeres opbakning til årets dyrskue, da det er en genial mulighed for at rekruttere nye 
ledere og få flere spejdere til grupperne. 
Det er weekenden i uge 23 (7., 8. og 9. juni). 
 
På vegne af DL 
De bedste spejderhilsner 
Divisions Chef Gitte Østerby (Andy) 
 
 
 
Andre beretninger 
 
Beretning fra BUS (Børne- og Ungdomsorganisationernes Samråd) – 2024 
Beretning fra BUS: Børne-og Ungdomsorganisationernes Samråd. 
Vi sidder 2 fra DDS i BUS. Martin Kirkmand og undertegnede. Martin sidder også i 
folkeoplysningsudvalget. 
BUS har været hjemløs et par år, vores lokaler har været spærret, mens de fik etableret en 
varmestue i bygningen. 
Vi har holdt vores møder rundt hos de enkelte korps. 
Interessant at se andres spejderhuse. 
Vi har nu fået vores lokaler på Stationvej 47 igen. 
Vi har holdt et møde med en repræsentant fra Fritidsforvaltningen. 
På møderne bliver vi orienteret om emner, som skal behandles i Folkeoplysningsudvalget, og vi 
udveksler løbende erfaringer og problematikker, som vi har kendskab til i vores bagland. 
En gruppe har søgt den nye pulje om tilskud fra puljen til særlige arrangementer. 
Vi har haft forespørgsel på et seniorarrangement, som desværre aldrig blev til noget. 
Der har været afholdt et førstehjælpskursus. 
Man kan finde flere oplysninger om BUS på hjemmesiden: BUS-Odense.dk 
 
Karin Ravnkilde. 
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